中国・四国地区全体会議のご案内

一般社団法人 日本石材産業協会
会員 各位

会 長
地区担当  副会長
中国地区  地区長
四国地区  地区長
中国・四国地区全体会議
　　　実行委員会  委員長

射 場　一 之
金 子　宗 弘
姫 田　和 雄
寺 尾　晴 邦
三 好　正 人

2016 年７月吉日

拝啓　盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
さて、今年度の中国・四国地区全体会議を香川県支部主幹のもと、香川県高松市の高松市生涯
学習センター（まなびＣＡＮ）にて開催することになりましたので、ご案内申しあげます。
　つきましては、ご多忙の折とは存じますが，地区内はもとより全国の会員皆様のご参加をお
願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

部会会議・委員会会議について
各部会・委員会会長様に現在本部より会議誘致のご案内をさせて頂いております。また決まり
次第ご案内させて頂きますので、各部会・委員会の方の多数のご参加お待ちしております。
よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時　2016 年 10 月 19 日（水）
　　　　　受付開始  14:00
　　　　　開　　会  14:45
開催場所　高松市生涯学習センター（まなびＣＡＮ）
　　　　　香川県高松市片原町 11番地 1
　　　　　（むうぶ片原町）ビル内
　　　　　TEL087-811-6222
参加資格　会員 及び 協会に興味の
　　　　　あるオブザーバー
登 録 料　全体会議…4,000 円
　　　　　懇 親 会…7,000 円
　　　　　研修ツアー…5,000 円

玉藻公園

高松城跡
ＪＲ高

松駅

JRホテルクレメント
  高松

コトデン
高松築港駅

コトデン
片原町駅

リーガホテルゼスト高松

高松中央
郵便局

高松三越

高松市
生涯学習
センター

中
央
通
り

フ
ェ
リ
ー
通
り

瀬戸大橋通り

片原町

百間町

大工町

コトデン
片原町駅

高松市
生涯学習
センター

フ
ェ
リ
ー
通
り

片原町

百間町

大工町

三越

入口

ビデオ上映ビデオ上映ビデオ上映ビデオ上映

研修ツアー研修ツアー研修ツアー研修ツアー

大懇親会大懇親会大懇親会大懇親会

さぬきで発見 石屋の原点！
採って、こっさえて、買うてつか
さぬきで発見 石屋の原点！

採って、こっさえて、買うてつか
さぬきで発見 石屋の原点！

採って、こっさえて、買うてつか
さぬきで発見 石屋の原点！

採って、こっさえて、買うてつか

15:00～15:00～15:00～

18:00開会18:00開会18:00開会

〈まなび CAN多目的ホール〉

〈リーガホテルゼスト高松２階エメラルド〉〈リーガホテルゼスト高松２階エメラルド〉

一本のお墓が出来るまでを採石から加工・
出荷・建立までをビデオで紹介。さらに
石工の想いを生トークでお聞き下さい。

「飲んで食べて元気な石産協、
そ～っとおしえちゃう

ここだけの話」

「飲んで食べて元気な石産協、
そ～っとおしえちゃう

ここだけの話」
※場所は表面の地図をご覧下さい。※料理はイメージです。※料理はイメージです。

9:00
9:25

13:00

14:00

丸亀港各自集合
発フェリー
青木石丁場見学
丸亀着  昼食
骨付鳥 一鶴
解散

8:30
9:00

12:00

13:00
15:00

出発
庵治着
庵治丁場
説明＆見学
昼食
うどん本陣山田家
石材工場見学
高松駅解散

8:30
8:40
9:30
10:30
12:30

14:00

出発
弘憲寺五重の塔
玉藻公園
屋島寺
昼食
骨付鳥 一鶴
高松駅解散

A 青木コース B 庵治コース C 高松銘石めぐりコース

丸亀名物骨付鳥 一鶴
食べにきまい！
丸亀名物骨付鳥 一鶴
食べにきまい！

一鶴一鶴

「石屋の心意気 !!
　一基入魂のお墓づくり」

中国・四国地区全体会議開催スケジュール
10月19日(水)14:00 受付開始 14:45 開会 ( 高松市生涯学習センターまなびCAN )

「さぬきで研修！笑売繁盛！！」

山田家山田家

10/19
（水）

10/20
（木）

定員先着 10 名から 15 名まで
※定員に満たない場合変更もございます。

8:20リーガホテルゼスト高松前集合 8:20リーガホテルゼスト高松前集合

※参加状況により変更もございます。 ※参加状況により変更もございます。

 中国・四国地区全体会議 2016 参加申込書
お問い合わせ先：一般社団法人 日本石材産業協会 事務局 TEL 03-3251-7671

会社名                      都道府県

TEL                    FAX

参加者代表氏名               当日連絡先(携帯)

■参加申込ご記入欄
 参加される項目に○印を付け、合計金額を記入してください。
（会員とは、本会会員及び会員企業の従業員となります。）
※研修ツアー「青木」は先着 15 名様限り、他、人員に達していない場合は予定の変更もございます。

お名前 会員・非会員
該当に○

部会・委員会名
参加する部会・委員会を記入

全体会議
￥4,000

懇親会
￥7,000

研修ツアー
￥5,000

小 計
青

木
庵

治
高

松
 会員・非会員       ￥

 会員・非会員       ￥

 会員・非会員       ￥

 会員・非会員       ￥

 会員・非会員       ￥

合 計 ￥
■二次会について
 当日は懇親会終了後、二次会の予定もございます。ご希望を○で囲んでください。

  参   加  （   人）  ・  不 参 加
■会場へのアクセスについて

 新幹線でお越しの方
・ＪＲ高松駅から徒歩 15 分

 ・ＪＲ高松駅からタクシーで 5 分
 ・ＪＲ高松駅 →（徒歩 2 分）ことでん高松築港駅 →（一駅）ことでん片原町駅→徒歩 1 分

 飛行機でお越しの方・・・高松空港からリムジンバスをご利用ください。
 ・高松空港 → リムジンバスで兵庫町（37 分） → 徒歩 5 分

高松空港リムジンバス
  http://www.kotoden.co.jp/publichtm/bus/limousine/index.html

 お車でお越しの方
 ・西からお越しの方、高松自動車道 高松西ＩＣより 25 分
 ・東からお越しの方、高松自動車道 高松中央ＩＣより 15 分

申込締切日：2016 年 9 月 20 日（火） 返信先：FAX 03-3251-7681

http://www.kotoden.co.jp/publichtm/bus/limousine/index.html

こ
と
で
ん

高
松
築
港
駅

片
原
町
駅

9

10

11

12
13

4

3

2

5

1
15

7
8

6

14
西へ約 2.5 ㎞

■ご宿泊について
ご宿泊は各自で手配をお願いします。
JR 高松駅周辺、会議場周辺のホテルをリストアップしておりますので、ご参照くださいませ。
※番号は、地図内の表記されているホテル位置の番号です。

 会議場周辺（徒歩 5 分圏内）
① ホテル川六エルステージ（087-821-5666）※おすすめ
② リーガホテルゼスト高松（087-825-0505）
③ 高松東急ＲＥＩホテル（087-821-0109）
④ 東横ＩＮＮ高松兵庫町（087-821-1045）
⑤ ホテルＷＡＫＡＢＡ（087-823-7177）
旅館
⑮ ニューグランデみまつ（087-823-4111）

 会議場周辺（徒歩 7 分圏内）※二次会近く
⑥ ドーミイン高松（087-832-5489）
⑦ ダイワロイネットホテル高松（087-811-7855）
⑧ 高松ワシントンホテルプラザ（087-822-7111）

 ＪＲ高松駅周辺
⑨ ＪＲホテルクレメント（087-811-1111）
⑩ ホテルエリアワン高松（087-823-7801）
⑪ 高松パールホテル（087-822-3382）
⑫ 高松ターミナルホテル（087-822-3731）
⑬ ホテルニューフロンティア（087-851-1088）

 旅館
⑭ 花樹海（087-861-5580）※ＪＲ高松駅よりタクシーで 10 分、会議場よりタクシーで 15 分

	①中国四国地区案内 おもてｦ0707
	②中国四国地区案内うら0707
	③2-1　中国・四国地区全体会議2016参加申込書
	④2-2　中国・四国地区全体会議ホテル